
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/4385.

Benyújtás dátuma: 2019-02-04 12:17

Parlex azonosító: 185RFE3U0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Mesterházy Attila (MSZP) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szijjártó Péter, külgazdasági és külügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miért nem fogadja a kormány a holland parlament 
delegációját? Miért mondtak le már egyeztetett időpontokat?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Törölte  tervezett  magyarországi  látogatását  a  holland  parlament  delegációja,  mivel  a  magyar
kormány képviselői nem voltak hajlandók velük találkozni. A delegáció saját hatáskörben szeretett
volna tájékozódni a jogállamiság, sajtó, demokrácia helyzetéről. Ugyanezt tették Lengyelországban
is.  Kovács  Zoltán  nemzetközi  kommunikációért  felelős  államtitkár  azt  írta  az  egyik  közösségi
oldalon, hogy a magyar kormány kikéri magának a vizsgálódásokat. 

Anne Mulder holland képviselő azt nyilatkozta, hogy a párbeszéd érdekében minden féllel szerettek
volna  beszélni.  Ezért  döntöttek  úgy,  hogy  párbeszédet  kezdeményeznek  a  témában,  amihez
képviselőket, szakértőket, civil szervezeteket és az adott kormányok képviselőit is meghallgatják.
Ezután a holland parlament európai ügyek bizottságában vitatják meg a kérdést, hogy pontos képet
kapjanak a magyar és a lengyel helyzetről.

Magyarország  Alaptörvénye  (2011.  április  25.)  7.  cikkében  biztosított  jogommal  élve  az  egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy miért nem fogadja a kormány a holland parlament delegációját? Miért mondtak le
már egyeztetett időpontokat?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. február 4. 
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